Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

 (Глазкарлэн Администрациез)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

ул. Динамо, д. 6, Глазов, Удмуртская Республика, 427620,

тел. (341-41) 2-98-26, факс (341-41) 2-57-91, e-mail: gorfo-glazov@yandex.ru
ОГРН 1091837000474, ИНН/КПП 1837006306/183701001
ПРИКАЗ
11.02.2014

№ 12/од
г. Глазов

	О внесении изменений в Порядок

санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений города Глазова,

источником финансового обеспечения
которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Управления финансов города Глазова от 28 июня 2011г. № 35/од

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, абзацем 2 и 3 пункта 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений города Глазова, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Управления финансов города Глазова от 28 июня 2011года № 35/од, следующие изменения:

1.1. Название Порядка изложить в новой редакции:

«Порядок санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений города Глазова, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, и бюджетные инвестиции, полученные в соответствии с абзацами 2 и 3 пункта 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции:

   «1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и абзацами два и три пункта 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и устанавливает порядок санкционирования Управлением финансов г.Глазова (далее – Управление финансов) оплаты денежных обязательств бюджетных и автономных учреждений города Глазова и указанных в уставе бюджетного и автономного учреждений города Глазова обособленных подразделений, наделенных обязанностью ведения бухгалтерского учета (далее – учреждения), источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставленные учреждениям в соответствии с решением Глазовской городской Думы о бюджете города Глазова на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), а также бюджетные инвестиции (далее – целевые субсидии)»

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города по финансовым вопросам-

начальник управления финансов

Н.А. Русских

Н.А. Мингазова